
ПРОГРАММА ТЕЛЕПЕРЕДАЧ
с 3 по 9 ФЕВРАЛЯ

Понедельник , 
3 февраля

О Р Т

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.35 Но­

вости.
9.15, 18.15 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
10.05 «Поле чудес».
11.00 «Человек и закон».
11.30, 19.35 «Угадай мелодию». 
12.15 ^ ^ ^ тбол. Кубок  чемпионов

13.05 «Чужие юбилеи». Части 1-я и 
2-я.

15.20 Мультсериал «Альберт — пя­
тый мушкетер».

15.45 «Марафон-15».
, 16.00 «Звездный час».
I 16.40 «КАРИН И ЕЕ СОБАКА».

17.10 «... До шестнадцати и стар­
ше».

17.35 «Вокруг света».
19.05 Погода.
19.10 «Час пик».
20.05 «Мы».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «п о л т е р г е й с т ». Сериал. 
22.40 «Иосиф Бродский. Страницы

жизни».
23.45 «ЖЕНИХ С ТОГО СВЕТА». X/  

0.45 «* ^ ресс-зкспресс».

« Росси я»

7.00 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.25, 18.40 «КЛУБНИЧКА».
8.55 Дорогая редакция.
9.30 Ш оу долгоносиков.
10.05, 21.10 «САНТА-БАРБАРА».
11.25 Деловая Россия.

^ 2 . 0 5  «За околицей».
Ш12.20 Караоке по-русски.
Ш  3.00 Открытые новости. .

14.25 «НЕ САМЫЙ УДАЧНЫЙ ДЕНЬ». 
Х/ ф.

15.55 Ноу-хау.
16.25 Домашний доктор.

. 16.30 Новое «Пятое колесо».
I  17.15 Иванов, Петров, Сидоров и 

Доугие.
17.55 Там-там новости.
18.05 Лукоморье.
18.25 «Задача государственной 

важности^ .^  ^

Г о ст е л е р а д и о к о м п а н и я  

К  « Л ипецк »
Р 19.10 Реклама.

19.15 Музыкальный момент.
19.25 Официальный канал.
19.35 «Объектив».
19.55 Реклама^. ̂  ^

20.35 Шоу долгоносиков.

23.55 «Я, конечно, вернусь...» В.Вьг 
соцкий.

« АСТ»

7.00 ТВМ
7.30, 14.05, 19.00 «ГРАН ПРИ». 

Мультсериал.
8.00 «С 8 ДО 9».
8.15 «В фокусе».
9.00, 10.00, 13.00, 14.00, 15.00,

16.00, 17.00, 17.54, 23.01 Но­
вости 2x2.

9.05, 23.38 «НОВАЯ ВОЛНА». Се 
риал.

10.05, 15.05 «МИЛЫИ ВРАГ». Сери ­
ал.

13.05 «О нужных вещах».
13.20, 14.30, 18.01, 21.30, 22.30 

Музыка.
16.10 «Между нами».
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ». Сериал 
19.30 Планета «Здоровье», 

к 19.45 «Разговорчики», 
г 20.05 «ВДОВА БЛАНКО». Сериал.

20.55 «ХГ-тизю».
23.11 «Экспресс-камера».
23.16 «Московский гомерикон».

Н ТВ

1о !з О « Л Е^ Е!^ ?:  ДИМ АК ОПУЛ ОС, 
П О К О РИ Т ЕЛ Ь Ж ЕН СК И Х  
СЕРДЕЦ» . Х/ ф.

12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем.
12.50 Компьютер.
13.00 ОТКРЫТЫЙ МИР.
13.00 № оки Фемиды.
13.20 Практик-ум.
13.40 Русская речь.
14.20 Большое «Времечко».
1ё.05 Мыльная опера: «ГАЛИФАКС».
16.20 Деньги.
16.35 Дистанция 60.
17.35 ^ ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО». Сериал.
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.35 Герой дня.
20.00 «ОДНА ЖЕНЩ ИНА ИЛИ ДВЕ» 

Х/ ф.
21.45 «Недотепы».
22.40 Времечко.
23.00 «ПОЛИЦИЯ НЬЮ-ЙОРКА». 
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 Ночное «Времечко».

ТУ - 6

9.10 Киноподробно.
9.30 «ОСП-стадия».

10.20 Париж, Париж.
10.50 Спорт недели.
11.20 Аптека.
11.30, 13.30 Телемагазин «Спасибо 

за покупку!»
12.00 «ВЕРХОМ НА СМЕРЧЕ». Х/ ф
14.05 90 X  60 X  90.
14.20 Мультсериал «Д'Артаньгав и

15

20.05 «Акулы пера». Вадим Казачен­
ко.

21 .1 5 « ОВОД» . Х/ ф.
23.00 Музыка кино: /Александр Аб­

дулов.
23.15 Катастрофы недели

три пса-мушкетера» .
,00 «РОССИЯ МОЛОДАЯ». Х/ ф.

0.00 Дорож ный патруль. 
) Диск-канал.0 . 1 0 ,

« П е т е р бу р г  — 5  к анал»

13.10, 20.20 «ИСТОРИЯ ЛЮБВИ». 
14.00 Срок  ответа сегодня.
14.30 Советы садоводам.
14  4 5  «Под сенью липовых аллеи».
15.10 Меж дународное обозрение. 
15:40 .П О ^ ВЁ1 уГ -  УВИД ЙМ» .
16.10 Овертайм.
16.40, 21.45 Телеслуж ба безопас-

17 .10 «То г д а  Л ОТТА с т а л а  н е в и ­
д и м о й ».

17.45 там, где ж ивет паутиныч 
«К аш а-малаша» . Муль 
тфильм.

18.30 «Гласом моим...»
19.40 Большой фестиваль.
21 .15  Ритмы города.
22.00 Кубок Англии по футболу.

Т В - 3  « Росси я»

«Визит к Минотавру». Сери ­
ал.

I, 19.00 «Жажда». Сериал.

5?^ 1адцать стульев». Х/ ф, 1 - 
я серия. _
«На темной стороне луны». X/  
ф, 1-я серия.
Акварели.
Дом советов.
«Гардемарины, вперед!» Х/ф, 
1-я серия.
Новое пятое колесо. 
Киноглас.
Все ароматы Аравии.

« Олимп»

Мультфильм.
19 .00/ 19-40 Телемагазин. 

«Утиные истории».
«Молния». Сериал.
Музыка на канале.
« Даллас» . Телесериал.-  
«/ Ц1ьф». К омедийный сериал. 
« Телефон спасения» . 
« Отступник» . Минисериал. 
« Эк страординарное» .
«Час совы». Ночное ток-шоу.

13.00

14.20
14.50
15.40

17.30

18.35
19.30
20.05

21.25
22.05
23.25

16.20
16.40,
17.00
18.00 
19.20 
20.00 
21.00
21.30 
22.00 
23.00
23.30

Вторник, 
4 февраля

О Р Т

| : Ш , в ° 1 5 'о Г 1 8 . 0 0 ,  23.30 Но-

9.15, 18.15 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
10.05 «Мы».
10.50 «Смехопанорама».
11.30, 19.35 «Угадай мелодию». 
12.15^ ^ ^ тбол. Кубок  чемпионов

12.55 «БЕЛЕЕТ ПАРУС ОДИНОКИЙ».

14.15 «^ рэйн ринг».
15.20 «Альберт— пятый мушкетер».
15.45 Кварьете «Веселая квампа- 

ния».
15.55 «Мультитроллия».
16.10 «Волшебный мир, или Сине- 

ма».
16.40 «КАРИН И ЕЕ СОБАКА».
17.10 «... До шестнадцати и стар­

ше».
17.35 «Вокруг света».
19.05 Погода
19.10 «Час пик».
20.05 «Тема».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!» 
21.00 «Время». .
21.45 «м е д о в ы й  МЕСЯЦ». Х/ф.
23.40 ^ ^ ^ тбол. Кубок  чемпионов

0.15 «Пресс-экспресс».
0.40 Детективный сериал «99-1».
1.30 «Великие хиты».

« Россия»

7.00 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.25, 18.40 «КЛУБНИЧКА».
8.55 Дорогая редакция.
9.30, 20.35 «Аншлаг» представля-

10.05, 21.10 «САНТА-БАРБАРА».
11.25 Деловая Россия.
12.05 «За околицей».
14.25 «БЛАНШ».
16.00 Шаг за шагом.
16.10 Репортаж  ни о чем.
16.25 Манекен.
16.30 Ваше право.
17.15 Иванов, Петров, Сидоров и

17.55 ^ ам-там новости.
18.05 Лукоморье.
18.25 Посмотри^ нрребя.

Г о ст е л е р а д и о к о м п а н и я
« Л ипецк »

18.40 Реклама.
18.45 Актуальный репортаж .
19.00 «Перспектива».
19.35 «Объектив».
19.55 Реклама^.  ̂ ^

22.05 Погода на завтра.
22.10 «Дрбрь -
23.30 «Я не пою только во сне»
22.10 «Добрый вечер».

«Я не пок  
В.Чернов.

0.10 Горячая десятка.
1.05 Только для взрослых.

« АСТ»

Профилактика до 18.00 
18.00, 21.30, 22.30 Музыка. 
19.00 «ГРАН ПРИ».
19.30 «О чем пищат устрицы...» 
19.45 Виртуальные миры.
20.05 «ВДОВА БЛАНКО».
20.55 «Русское кольцо».
21.40 «ГВАДЕЛУПЕ».
23.11 «Экспресс-камера».
23.16 «Комильфо».
23.38 «НОВАЯ ВОЛНА».

Н ТВ

6.00 Сегодня утр( 
10.30 «ПРОВОДИ

ом.
МЕНЯ д о м о й »

12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем.
12.50 Компьютер.
13.00 ОТКРЫТЫЙ МИР.
13.10 Домашняя коллекция.
13.25 Французский язык для детей
13.40 В тени гениев.
14.20 Большов «Времечко».
15.05 «ГАЛИФАКС».
16.20 Деньги.
16.35 Дистанция 60.
17 .35 Г о л у б о е  д е р е в о ».
18.30 «Улица Сезам».
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.35 Герой дня.
20.00 «КАСАБЛАНКА, КАСАБЛАН­

КА». Х/ ф.
21.50 «Недотепы».
22.40 Времечко.
23.00 «ПОЛИЦИЯ НЬЮ-ИОРКА». 
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 Ночное «Времечко».

■П/ -6

9.10 Телеконкретно.
9.25 «Пальчики оближешь».

10.05 Клуб одиноких сердец.
10.40 Вы — очевидец.
11.10/ ^ тека.
11.20, 13.35 Телемагазин «Спасибо 

за покупку!»
12.00 «БОЛЬШИЕ ДЕРЕВЬЯ». Х/ф.
14.05 90 X  60 X  90.
14.20 «Д’Артаньгав и три пса-муш- 

кетера».
15.00 «РОССИЯ^ МОЛОДАЯ».

20.05 «Профессия»: «Прокурор».
21.15 «ВАВИЛОН-5».
22.05 Те Кто.
22.35 Сериал «КОБРА».
23.20 Шоу Бенни Хилла.
0.00 Дорожный патруль.
0.10 Диск-канал.

« П е те р бур г  — 5  к анал»

13.10, 20.25 «ИСТОРИЯ ЛЮБВИ»
14.00 Срок  ответа сегодня.
14.30 Советы садоводам.
14.45 «Вуокса».
15.10 Папа, мама и я — спортивная

семья. .  _
15.40, 22 .00 «ч е р н ы й  ЛИС». Сери-

16.40, 21.45 Телеслужба безопас­
ности.

17.10 «КОГДА ЛОТТА СТАЛА НЕВИ­
ДИМОЙ».

17.45 Сказка за сказкой.
18.30 «Русские узоры».
19.40 Большой фестиваль.
21.15 Храм.
23.05 Событие.
23.20 Спортивное обозрение.
23.30 «Заговор против императора» 
23.55 «Мы артисты...»

Т В - 3  « Россия»

13.00 «Лебеди». М/ф.
13.20 Новое пятое колесо.
14.00, 19.00 «Жажда».
14.30 Поклонникам Терпсихоры.
14.40, 20.05 «Гардемарины, впе­

ред!»
16.00 Акварели.
17.30 «Двенадцать стульер». Х/ф, 2- 

я серия.
18.35 Это было, было.
19.30 Дом советов.
21.20 Жизнь на грани риска. Сери ­

ал.
21.50 Авто-дело.
22.05 Арт-обстрел:  Чудакова.
22.35 «Опишите девушку». Х/ф.

« Олимп»

16.20 Мультфильм.
16.40, 19,00, 19.45 Телемагазин.
17.00 «Утиные истории».
18.00 «Молния».
19.15 Музыка на канале.
20.00 «Даллас».
21.00 «Альф».
21.30 «Телефон спасения».
22.00 «Р.З. Люблю тебя». Сериал.
23.00 «Экстраординарное».
23.30 «Час совы».

Среда,
5 февраля

О Р Т

| : 8 § , в ° 1 Ж ” 18.00, 0.20 НО-

9.15, 18Л™'«НОВАЯ ЖЕРТВА».
10.05 «Тема».
10.45 «В мире Ж И В О Т Н Ы Х » .

11.20 «Бобик в гостях у Барбоса» 
11.30, 19.35 «Угадай мелодию». 
12.15 Ф ^ бол. Кубок  чемпионов

13.05 «ДНИ ТУРБИНЫХ». 1-я серия. 
14.25 «Брэйн ринг».
15.20 «Альберт— пятый мушкетер»
15.45 «Кактус и Ко».
15.55 «До-ми-соль».
16.10 «З̂ ов джунглей».
16.40 «КАРИН И ЕЕ СОБАКА»,
17.10 «...До шестнадцати и старше».
19.05 Погода
19.10 «Час пик».
20.05 «Чтобы помнили...»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!» I
21.00 «Время». I

21.45 «ХОЛОД АРКТИКИ». Х/ф.
23.30 Баскетбол. М^ чины. Россия 

— Латвия. 2-и тайм.
0.30 Футбол. Кубок чемпионов СНГ.
1.15 «Пресс-зкспресс».

« Россия»

7.00 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.25, 18.40 «КЛУБНИЧКА».
8.55 Дорогая редакция.
9.30, 20.35 «Городок».
Ю.05, 21.10 «САНТА-БАРБАРА».
11.25 Момент истины.
11.55 Чемпионат мира по биатло­

ну. Мужчины. 10 км. Команд­
ная гонка.

13.00, 16.25 Эксповестник.
13.10 Деловая Россия.
14.25 ^ ЛАНШ ».
15.55 Аниматека.
16.30 Образ жизни.
17.15 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
17.55 Там-там новости.
18.05 Лукоморье.
18.25 Посмотри^ ндсебя.

Г о ст е л е р а д и о к о м п а н и я  

« Л ипецк »
18.40 Телегазета.
18.45 Реклама.
18.50 Детский кинозал.
19.25 Рыночная неделя.
19.40 «Объектив».
19.55 Реклама^. ̂  ^

22.05 Погода на завтра.
22.10 «Добрый вечер».
23.30 1^ 0 мы?
0.10 Блок-нот.
1.05 Только для взрослых.

« АСТ»

7.00 «С 7 до 9».
7.35, 14.05, 19.00 «ГРАН ПРИ». 
8.15 «В фокусе».
9.00, 10.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

16.00, 17.00, 17.54,23.01 Но­
вости «2x2».

9.05. 23.38 «НОВАЯ ДОЛНА». 
Ю.05, 15.05 «МИЛЫИ ВРАГ».
13.05 «Телетур».
13.20, 14.30, 18.01, 21.30, 22.30 

Музыка.
16.10 / ^ мский клуб «Элита».
16.25 «Зоомагазин».
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ».
19.30 «Русское кольцо».
20.05 «ВДОВА БЛАНКО».
20.55 «Мой чемпион».
21.10 «Тройка, семерка, туз».
23.11 «Экспресс-камера».
23.16 Новости безопасности.

Н ТВ

6.00 Сегодня утром.
10.30 Щ ОК ТОР КУИН, Ж ЕНЩ ИНА-  

№ а ч ».

г> ПОК УПАЕМ  У  НАСШ Ш ИЙЯ

НОВЫЕ ИЛИ Б/ У НАПОЛЬНЫЕ БЫТОВЫЕ ВЕСЫ
Д О 500 кг.

А д м ^ п р .  П о б е д ы , 2 9 .  Т е л е ф о н  7 7 - 3 5 - 8 1 .
■ ^  ООО «Либрок». ^«)

’» / < «  М А Г А З И Н  " Б Е Р Е З К А *
предлагает В широком ассортим енте

и г г и р м  ж ш ттш ж
и з  г» 1 А1 1 1 1 1 1

1 Приглашаем посетить наш магазин по адресу: /  7
^   ̂ уул. Гагарина, 15. Тел. 24-87-64  с(ой ^ ^

Центр технического обслуживания «АИСТ»
предлагает:

электронные кассовые аппараты с техническим об ­
служиванием и гарантийным ремонтом.

Чековая лента: 40x70; 40x120; 44x70; 57x70 (2 слоя); 
Красящая лента для ККМ типа ЭКР, «Самсунг».
Подлежит сертификации.

Гра ф и к  р а боты : п он е де л ьн и к  -  п ятн и ц а  с 9 .0 0  д о  1 7 .3 0 ,
; су б б о т а  с 9 .0 0  д о  1 4 .0 0 .

Г. Липецк, ул. Ленина, 23. Тел.: 24-23-43; 72-06-64. 
г. Елец. Тел.: 2-12-77.

« П е те р бур г  — 5  к анал»

16.05, 20,20 «ИСТОРИЯ ЛЮБВИ».
17.05, 22 .00 «ч е р н ы й  ЛИС».
18.00 Студия «Вообрази». От и до...
18.30 «Подлинная история Красной 

Шапочки». Балет.
19.40 большой фестиваль.
21.15 Личное дело
21.45 Телеслужба безопасности.
23.05 Событие.
23.20 Спортивное обозрение.
23.30 Дом кино.

Т В - 3  « Россия»

13.00, 20.35 «Гардемарины, впе-

14.05, * 1^ 00 «Жажда».
14.35 ... Берег дальний.
15.05 Неопалимая купина: Пушкин.
15.45 Соло. Тимур Кибиров.
17.30 Здорово живешь!
17.50 «На темной стороне луны». X/  

ф, 2-я серия.
19.30 Авторская программа Викто­

ра Правдюка.
21.50 «Площадь искусств».
22.20 «Батальоны просят огня». X/  

ф, 2-я серия.
Джаз-клуб.

« Олимп»

11.30, 18.30 «Улица Сезам».
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем. 
12.50 Компьютер.
13.00 ОТКРЫТЫЙ МИР.
13.05 Шаг из круга.
13.25 Немецкий язык для детей.
13.40 «Бурда моден» предлагает...
14.20 Большое «Времечко».
15.05 «ГАЛИФАКС».
16.20 Деньги.
16.35 Дистанция 60.
17.35 Г о л у б о е  д е р е в о ».
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.35 Герой дня.
20.00 «ВЕДЬМЫ». Х/ф.
21.40 Русский альбом.
22.40 Времечко.
23.00 «ПОЛИЦИЯ НЬЮ-ИОРКА». 
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 Ночное «Времечко».
1.00 Меломания: Шарль Азнавур.

ТУ - б

9.10 Частный случай.
9.30 «Обоз».
10.20 «Вавилон-5».
11.10/^ тека.
11.20, 13.45 Телемагазин «Спасибо 

за покупку!»
12.00 «ПОСЛЕДНИЕ ДНИ ФРЭНКА 

И ДЖЕССИ Л ^ И М С» . Х/ф.
14.05 90 X  60 X  90.
14.20 «Д’Артаньгав и три пса-муш­

кетера».
15.00 «РОССИЯ^ МОЛОДАЯ».

20.05 «Я сама»: «Роковая женщина». 
21.15 «ВАВИЛОН-5».
22.05 Те Кто.
22.30 «КОБРА».
23.20 Шоу Бенни Хилла.
0.00 Дорожный патруль. 

■|Ди0.10 Диск-канал.

16.20
16.40,
17.00
18.00 
19.15 
20.00 
21.00
21.30
22.00

23.00
23.30

Четверг, 
6 февраля

покупает на выгодных 

для вас условиях акЕАии

А0 «НЛМК»,

ИНВЕСТИЦИОННАЯ
КОМПАНИЯ

кШЕЦКЭНЕРГОИНВЕСЬ,
лицензия № 24, вьщанная 
областным управлением 

_________ финй<Фв,_________

РАО «ГАЗПРОМ»

и АО «ЛИПЕЦКЭНЕРГО»!
Обращаться: г. Липецк, ул. 

Доватора, 2-а с 9.00 до 18.00.
Телефон 74-75-61.

"  "лТпв1иГ шнноммТрчвск!
ртр «ГАЗАВТОТЕХО&СЛУЖИВАНИЕ» р/нощ/ '
^ г  . . _ тпиПипгл завоцЛ

1ЛТК11 «ГАЗ АТВ») ГелеАо1ы:
40-ВгЪ, 26-4В 03.

и меет в свободн ой  реали зац и и  следую щ и е автомаш ины: 

/  ГАЗ-31029 «Волга» (стандартная) - от 38,0 млн. руб.;
/  ГАЗ-31029-50 (З-стуП. КПП, тонированные стекла, панель 02);
/  ГАЗ-33021 тент, «газель» - 36,() млн. руб.;
/  ГАЗ-2705 грузопасс^ ирские 3- и 7-местные; ,  „ овртифицированы.
/  «Вахта» на шасси ГАЗ-3307; лицензия N  89 Ц т р о м

✓  «Фермер» на шасси «УАЗ». лицензирования администрации

П р и н и м а ю т ся  за я вк и  н а  п оста вк у : лип ецк ай рбласти.

/  а/ м «Волга» с комплектацией под повышенную комфортность с силовой уста­
новкой «Р0!^ Р») и ЗМЗ-406 (150-сильиый);
/  сп ецавтомобилей  на ш асси  ГАЗ-3307  и 3309:
/  по заявке покупателя устанавливаются 5-с^ п . КпП, тонированные стекла.,  ✓  по заявк е покупателя устанавливаю тся э-ступ . м ш ,  тимирмпоппмо ы он ла. . 

\  В магазине центра всегда большой выбор запчастей. ш
Центр проводит гарантийное и сервисное обслуживание. ^

« П е те р бур г  — 5  к анал»

13.10, 20.20 «ИСТОРИЯ ЛЮБВИ».
14.00 Срок  ответа сегодня.
14.30 Советы садоводам.
14.45 Мультфильм
15.10 Личное дело. _
15.40, 22 .00 «ч е р н ы й  ЛИС».
16.40, 21.45 Телеслужба безопас­

ности.
17.10 «КОГДА ЛОТТА СТАЛА НЕВИ­

ДИМОЙ».
17.35 «Голландия строит Батавию».
17.50 Зебра,
18.30 Поет Валентина Пономарева.
19.40 Большой фестиваль,
21.15 «ПОЖИВЕМ — УВИДИМ».
23.05 Событие.
23.20 Спортивное обозрение.
23.30 «Телекомпакт».

Т В- 3  « Россия»

13.00, 20.05 «Гардемарины, впе-

14.15,* 1??00 «Жажда».
14.45 Киноглас.
16.05 Это было, было.
17.30 Здорово живешь!
17.40 «Старый испанский путь». X/  

ф.
18.35 Аркадий Укупник. 5 штрихов к 

портрету.
19.30 Дом советов.
21.10 Лавка миров:  Другое Я.
22.00 «Аукцион».
22.20 ... Берег  дальний.
22.50 Неопалимая купина: Пушкин.
23.30 Соло:  Тимур Кибиров.

« Олимп»

Мультфильм.
19.00, 19.45 Телемагазин. 

«Утиные истории».
«Молния».
Музыка на канале.
«Даллас».
«Альф».
«Телефон спасения».
«Кегни и Лейси». Минисери ­
ал.
«Экстраординарное».
«Час совы».

ФОТО-ЭКСПРЕСС
на оборудовании «РиЛ»

Ш  в течение дня,
=  ■ ■ »  отличное к ачество,

все ф орм а тьь

пр.Победы, 29  (Дом быта 
Тел. 77-99-95.
Без выходных.

еж и т  се р т и ф и к а ц и и

о^ ъл&ленил 
Л1Ш. посА^ 1(Ю1цей печмйи — 

^ е с л м 11Л н а я  п { г о я З к а .

Управление по производству 

товаров народного потребления 

^ У 5 Т 1 М 0 1  АО « НЛМК»

Пластиковые окна 

— взгляд в будущее
Пластиковые оконные блоки, производимые 
у нас, имеют лучшие показатели — « ц ен а- к ачество» .

Глухое окно — 610 тыс. руб. кв. м;
Раздвижные в сторону — 860 тыс. руб. кв. м; 
Открывающиеся створки — 860 тыс. руб. кв. м; 
Раздвижные вверх — 914 тыс. руб. кв. м.

А  т а к ж е  
н о в и н к а  

с е з о н а ,  —

автомаг нитола « ОАУТЕК» .
Расш и р ен н ы й  ди ап азон , автореверс,  
цифровая настройк а, п оддерж к а СО 

п роиг рывателя, совр емен н ы й  дизайн , в 
к омп лек те с к олонк ами.

Цена — 575 тыс. руб.
Ж дем вас по адресу: ул. 9 Мая, д. 12, 

остановк а « Трест Липецкстрой» .
Тел.: 4 3 - 28 -3 7 , 44 -53 -70 , 44-52 -09 .______

23.35

О Р Т

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.55 Но­

вости.
9.15, 18.15 «НОВАЯ ЖЕРТВА». 

Ю.05 «Чтобы помнили...»
10.45 «Клуб путешественников».
11.35 «Смак».
12.15 Ф>р-бол. Кубок  чемпионов

13.00 Щ НЙ ТУРБИНЫХ».
14.15 «Б̂ рэйн ринг».
15.20 «/щьберт — пятый мушкетер».
15.45 «Лего-го!»
16.10 «Тин-Тоник».
16.40 «КАРИН И ЕЕ СОБАКА».
17.05 «Рок-урок».
17.35 «Вокруг света».
19.05 Погода.
19.10 «Час пик».
19.35 «Г^ ентльмен-шоу».
20.05 «Моя семья».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!» 
21 00 «Время».
2 ,45 «ПЁС БАРБОС И НЕОБЫЧНЫЙ 

КРОСС». «ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ». 
Х/ф.

0.05 Концерт Вячеслава Добрыни-

« Россия»

7.00 Утренний экспресс. __
8 00, 11.00, 14,00, 17.00, 20.00,

23.00 Вести.
8.25, 18.40 «КЛУБНИЧКА».
8.55 Дорогая редакция.
9 30, 20,35 Сам себе реж иссер.

10 05, 21.10 «САНТА-БАРБАРА».

11.25 Деловая Россия.
11.55 Чемпионат мира по биатло­

ну. Женщины. 15 км.
13.45, Т6.25 Эксповестник.
14.25 «БЛАНШ».
15.55 На пороге века,
16.30 Анонимные собеседники.
17.15 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
17.55 Там-там новости.
18.05 Лукоморье.
18.25 Посмотри^ ндсебя.

Г о ст е л е р а д и о к о м п а н и я  

« Липецк »
18.40 Реклама.
18 .45  Актуальный репортаж .
19.05 «Диалог».
19.35 «Объектив».
19.55 Реклама^. ̂  ^

22.05 Погода на завтра.
22.10 «Добрый вечер».
23.30 Баскетбол. ЦСКА — «Олимпи­

акос» (Греция).
0.30 /Щамово яблоко.
1.10 Только для взрослых,

« АСТ»

7.00 «С 7 до 9».
7.35, 14.05, 19,00 «ГРАН ПРИ».
8.15 «В фокусе».
9.00, 10.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

16.00, 17.00, 17.54, 23.01 Но­
вости «2к2».

9.05, 23.38 «НСВАЯ ВСЛНА».
10.05, 15.05 «МИЛЫЙ ВРАГ».
13.05 «Комильфо».
13.20, 14.30, 18.01, 21.30, 22.30 

Музыка.
16.10 С нужных вещах.
16.25 В случае необходимости. 
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ».
19.30 «Между нами».
20.05 «ВДСВА БЛАНКС».
20.55 Дамский клуб «Элита».
21.10 Кулисы.
23.11 «Экспресс-камера»,
23.15 «Московский гомерикон».

Н ТВ

6.00 Сегодня утром.
10.30 «ДСКТСР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
11.30, 18.30 «Улица Сезам».
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем. 
12.50 Компьютер,
13.00 СТКРЫТЫИ МИР.
13.15 Английский язык для детей.
13.40 Наш сад.
14.20 Большое «Времечко».
15.05 «ГАЛИФАКС».
16.20 Деньги,
16.35 Дистанция 60.
17.35 ^ СЛ УБОЕ ДЕРЕВС».
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.35 Герой_Дня.
20.00 «ЗНСИ». Х/ф.
21.45 Доктор Угол.
22.40 Времечко.
23.00 «СКСРАЯ ПСМСЩЬ». Сериал. 

1-я серия (США).
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 Ночное «Времечко».
1.00 Кино не для всех. «ДИТЯ МА- 

КСНА».

ТУ - 6

9.10 Частный случай.
9.25 «Назло рекордам!»
9.50 «По следам Всемогущих».
10.20 «ВАВИЛСН-5».
11.10 Аптека.
11.20 «Чай-клуб».
12.00 «ДАЛЕКИЙ КРАЙ». Х/ф.
13.35 «Спасибо за покупку!»
14.05 90 X  60 X  90.
14.20 «Д’Артаньгав и три пса муш­

кетера».
15.00 «РСССИЯ^ МОЛСДАЯ».

20.05 «Сделай шаг».
21.15 «ВАВИЛСН-5».
22.05 Те Кто.
22.35 «КСБРА».
23.20 Шоу Бенни Хилла.
0.00 Дорожный патруль.
0.10 Диск-канал.

16.20 Мультфильм.
16.40, 19.00, 19.45 Телемагазин.
17.00 «Утиные истории».
18.00 «Молния».
19.15 Музыка на канале.
20.00 «Даллас».
21.00 «/01ьф».
21.30 «Телефон спасения».
22.00 «Детектив Вульф». Минисери­

ал.
23.00 «Экстраординарное».
23.30 «Час совы».

Пятница, 
7 февраля

О Р Т

6.00 «Добров утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.55 Но­

вости.
9.15, 18.15 «НСВАЯ ЖЕРТВА». За ­

ключительная серия.
10.10 «Моя семья».
10.50 «Пока все дома».
11.25 «Играй, гедмонь любимая!»
12.15, 0.05 Футбол. Кубок чемпио­

нов СНГ.
13.15 «ДНИ ТУРБИНЫХ».
14.20 «Брэйн ринг».
15.20 «Альберт — пятый мушкетер».
15.45 «ЦАРЕВИЧ ПРСША». Музы­

кальный фильм-сказка.
17.15 Мультфильм «Ссторож но, 

обезьянки!»
17.25 «Магия: мир сверхъестествен­

ного».
19.10 Погода
19.15 «Человек и закон».
19.45 «Поле чудес».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «НА ГРАНИ НЕРВНСГС СРЫ­

ВА». Х/ф.
23.10 «Взгляд».
1.50 «Пресс-экспресс».

« Россия»

7.00 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.15 Медицинский вестник.
8.25, 18.40 «КЛУБНИЧКА».
8.55 Дорогая редакция 
9.30, 20.35 1-клуб.

Ю.05, 21.10 «САНТА-БАРБАРА».
11.15 Торговый дом.
11.30 Деловая Россия.
12.10 «За околицей».
12.25 Момент истины.
13.00 Субботний вечер с Вячесла­

вом Малежиком.
14.25 «БЛАНШ».
15.15 Тихий дом.
15.55 «Шестов чувство».
16.25 Эксповестник.
16.30 Арена для сенсаций.
17.15 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
17.55 Там-там новости.
18.05 Лукоморье.
18.25 Посмотри^ н_а^ себя.

Г о ст е л е р а д и о к о м п а н и я
« Л ипецк »

18.40 Реклама.
18.45 Актуальный репрртаж .
1 9 .05  « Ракурс».
19.35 «Объектив».
19.55 Реклама^.  ̂ ^

22.10 «Добрый вечер».
23.30 «ПРАВССУДИЁ». Х/ф.
1.20 Ночной экспресс.

« АСТ»

7.00 «С 7 до 9».
7.35, 14.05, 19.00 «ГРАН ПРИ».
8.15 «В фокусе».
9.00, 10.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

16.00, 17.00, 17.54, 23.01 Но­
вости «2x2».

9.05_, 23.38 «НСВАЯДСЛНА».
Ю.05, 15.05 «МИЛЫИ ВРАГ».
13.05 Новости безопасности.
13.20, 14.30, 18.01, 21.30, 22.30

Музыка. 
I «Мо,16.10 «Мода Мода».

16.25 «С чем пищат устрицы...» 
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ».
19.30 «Патефон».
20.05 «ВДСВА БЛАНКС».
20.55 Дамский клуб «Элита».
21.10 «Зоомагазин».
23.11 «Экспресс-камера».
23.16 Мой чемпион.

Н ТВ

6.00 Сегодня утром.
10.15 Утречко.
10.30 «ДСКТСР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

^ АЧ».
11.30 «Улица Сезам».
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем. 
12.50 Компьютер.
13.00 СТКРЫТЫИ МИР.
13.35 Лексикон истории культуры.
14.20 Большое «Времечко».
15.05 «ГАЛИФАКС».
16.20 Деньги.
16.35 Дистанция 60.
17.35 ^ СЛ УБОЕ ДЕРЕВС».
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.35 Герой дня.
20.00 «ИСПСБЕДЬ ССДЕРЖАНКИ». 

Х/ф.
21.40 Алло, Фима!
22.40 Времечко.
23.00 «СКСРАЯ ПСМСЩЬ».
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 Ночное «Времечко»
0.40 «КЛЮЧ

: «Врем!
». Х/ ф.

ТЛ/ -6

9.10 Частный случай.
9.30 «Мое кино».
10.20 «ВАВИЛСН-5».
11.10 Аптека.
11.20, 13,40 Телемагазин «Спасибо 

за покупку!»
12.00 «РЕКА ПЛОХСГС ЧЕЛСВЕКА».

14.05 9^ ‘ х’ бО X  90.
14.20 «Д’Артаньгав и три пса муш- 

кете]за».
15.00 «РСССИЯ МСЛСДАЯ».

- ---------------------------------19.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ Ш ЕРЛСКА 
ХСЛМСА И ДСКТСРА ВАТСС- 
НА»: «ЗНАК0МСТ8С», «КРС-

. ВАВАЯ НАДПИСЬ».
22.20 Клуб “ 12 копеек».
23.00 «ЛЕТНИЕ НСЧИ С ГРЕЧЕСКИМ 

ПРСФИЛЕМ, МИН/ ^ ЕВ1Ш -  
НЫМИ ГЛАЗАМИ ИЗАПАХОМ 
БАЗИЛИКА»,

0.50 Дорожный патруль.
1.00 Диск-канал.

« П е те р бур г  — 5  к анал»

13.10, 20,20 « и стер и я  ЛЮБВИ».
14.00 Срок  ответа сегодня,
14.30 Советы садоводам,
15.10 «Наобум». Майа Плисецкая.
15.40, 22 .00 «ч е р н ы й  ЛИС».
16.40, 21.45 Телеслужба безопас­

ности.
17.10 «Парад цветов Голландии». 
17.25 «Поет Евгения Смольянинова. 
17.55 ...Равняется любовь.
18.30 Шоу о любви.
19.40 Большой фестиваль.
21.15 «Без названия»,
23.05 Событие.
23.20 Спортивное обозрение.
23.30 Роман с героем.
0.00 «ДСРСГА В РАИ». Х/ ф.

Т В - 3  « Россия»

13.00 «Батальоны просят огня». 
14.15, 19.00 «Жажда».
14.45 "Площадь искусств».
15.15 Звезда кино — Натали Вуд,
16.15 Звоны Троице-Сергиевской 

Лавры.
17.30 Здорово живешь!
17.50 Черчилль. Д/Ф. 2-я серия.
18.50 Поклонникам Терпсихоры.

19.30 Дом советов.
20.05 Провинциальные письма.
21.00 Христианское кино.
21.40 Говорит и показывает Грем- 

' ландия.
22.05 Ж. Симанон. «До самой сути».

« Олимп»

16.20 Мультфильм.
16.40, 19.00, 19.45 Телемагазин.
17.00 «Утиные истории».
18.00 «Молния».
19.15 Мультфильм.
20.00 «Даллас».
21.00 «Альф».
21.30 «Телефон спасения».
22.00 «Следы во времени». Сериал.
23.00 «Экстраординарное».
23.30 «Час совы».

Суббота, 
8 февраля

О Р Т

7.55 «ГСРСЖАНЕ». Х/ф. 
Мультседиал «Компьютерные 
войны-2».

9.45 Домашняя библиотека.
10.00, 15.00, 18.00 Новости.
10.10 Слово пастыря.
10.30 «Не зевай!»
11.00 «Утренняя почта».
11.35 «Смак».
11.55 Сб иконе А.Рублева «Троица».
12.20 Биатлон. Чемпионат мира. 10 

км. Мужчины.
13.45 «Умники и умницы».
14.30 «Счевидное — невероятное».
15.20 «Архитектура Моск овск ого 

Кремля».
16.00 «Ну, погоди!^  «Старые знако­

мые», «Про Сидорова Вову».
16.40 «В мире животных».
17.15 «Колесо истории».
18.35 Погода.
18.40 «СПЁРАЦИЯ «Ы» И ДРУГИЕ 

ПРИКЛЮЧЕНИЯ Ш1ФИКА»
«САМСГеНЩ ИКИ». Х/ ф. 

20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.55 «СЕГУН». Сериал
23.00 «Каламбур»»
23.30 «АВСТРАЛИИСКСЕ ТАНГС». X/  

ф.

« Россия»

8.00 «Пришелец Ванюша», «Пере­
вал». Мультфильмы.

9.15 «Здоровье».
9.25 «ФРАМ — ПеЛЯРНЫИ МЕД ­

ВЕДЬ». Сериал.
10.15 Клуб «/Адреналин».
10.30 По вашим письмам.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.30 Парламентская неделя.
12.20 «Красная книга».
12.35 Лучшие игры НБА.
13.30 /Анонимные собеседники.
14.00 Вести про...
14.20 Диалоги о животных.
14.50 «Романсы в исп олнении 

М.Шутовой..
15.00 Бесконачное путешествие.
15.35 «Поэт в России — больше, чем 

поэт».
16.05 «Темная» для М.Полторанина.
16.20 «И свяжет телефон сердца...»
17.25 Стедая квартира. Год 1949-й.
18.55 ^ бботний вечер с Пеле.
20.00 Вести »
20.50 «СТРЕЛЯЙ НА ПСРАЖЕНИЕ». 

Х/ф.
23.05 Совершенно секретно.
0.00 Репортер.
0.30 Программа «А».
1.25 «ТО, ч т е  ВАЖНЕЕ ВСЕГС». X/

ф.
« АСТ»

8.30

9.00 
9.35,
11.00

11.05,
12.05,
13.05
16.05
16.30 
16.49,
19.30 
19.45
20.05 
20.55 
23.11 
23.16

14.30, 18.01, 21.30, 22.30 
Музыка.
Ю 9 до 11».
14.05, 19.00 «ГРАН ПРИ».

, 12.0Ь, 13.00, 14.00, 15.00, 
16.00, 17.00, 17.54, 23.01 Но­
вости «2x2».
23.38 «НеВАЯВеЛНА». 
15.05 «МИЛЫИ ВРАГ». 

«ДЕДУШКА И Я». Сериал. 
Музыкальный молот.
Мой чемпион.
21.40 «ИМПЕРИЯ». Сериал. 

В случае необходимости. 
Виртуальный стадион. 
«ВДОВА БЛАНКО». 
«ХЬтизю». 
«Экспресс-камера».
«Мода Мода».

Н ТВ

8.00 Сегодня утром.
10.00 «Динозаврик по имени Динк».
10.30 «Пойми меня».
11.00 «ТАРЗАН».
11.45 Мультфильм «Лиса и волк».
12.00, 16.00 Сегодня днем.
13.00 Хоккей. Сборная Швеции — 

сборная России.
15.30 «Панорама».
16.20 Без галстука.
16.40 Чистосердечное признание.
17.00 «Звездная пыль».
17.30 Мельтсериал «Человек-паук».
18.00 «Время «Ч».
18.30 «Криминальная Россия:  Со- 

едеменные хроники».
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.30 «ДЕЛА СМЁШ НЫЕ, ДЕЛА СЕ­

МЕЙНЫЕ».
20.00 «МИЛЛИСН ЛЕТ Д С НАШЕЙ 

ЭРЫ». Х/ф.
21.45 Кукдэ!
22.45 «БАНКИ ИЗ СКЛЕПА». Сери ­

ал. 1-я и 2-я серии.
23.35 Русск ий альбом. Дмитрий 

Маликов.
0.00 «Империя страсти».
0.35 Третий глаз.
1.05 «Плейбой-шоу».

• П/ -6

9.45 «Цептер»-клуб.
10.10 «Том, Джерри и их друзья». 

Мультфильмы.
11.15 «Это мы не проходили!»
11.45 Сериал о природе.
12.50 Сткрытия недели.
13.35 «Ералаш».
14.05 Детский Диск-канал.
15.00 «Я сама»: «Роковая женщина».
15.55 «Профессия»: «Прокурор».
16.50 Клуб одиноких сердец.

19.20 Скандалы недели.
19.50 «ССП-студия».
20.35 «Фитиль».
20.50 «ВеЖДИ АТЛАНТИДЫ». Х/ф.
22.45 «Сбоз».
23.40 Дорожный патруль.
23.55 Н е п р и к а я н н ы е  с е р д ц а ».

х/ф.
1.35 Диск-канал.

« П е те р бур г  — 5  к анал»

10.10 «Честь имею».
10.40 «НИКУДЫШНАЯ». Х/ф.
12.10 «Наобум». Константин Райкин,
12.35 «Маленький мальчик». Муль­

тфильм.
13.10 Телевизионный театр о Пуш­

кине.
15.10 Еще одна Россия.
15.45 Театральная провинция?..
16.10 Исторические расследования,
17.05 Чемпионат России по мини- 

футболу. «Зенит» (СПб) — 
«Строитель» (Новоуральск).

17.30 Игра «Бинго».
18.30 ««ОБЪЯВЛЕН РОЗЫСК». Те­

леспектакль. Часть 1-я.
19.40 Большой фестиваль.
20.25 «л ю б и м ы й  РАДЖА». Х/ф. 1- 

я серия.
21.40 Мультфильмы для взрослых.
21.55 Светская хроника.
22.10 Блеф-клуб.
22.45 «Парад-парадов» представля 

ет Алену Апину.
23.25 «ЛЮБИМЫЙ РАДЖА». 2-я се

рия.

Т В - 3  « Россия»

13.00 Говорит и показывает Грем- 
ландия.

13.25 ^ истианск ое кино,
14.05 Провинциальные письма.
15.00 Три флага над Эверестом.
16.00 На подворье хоровод.
17.30 Сказки для родителей.
18.05 Фолиант.
18.20 «Чай на двоих».
18.45 «Красное и черное». Х/ ф, 2-я 

серия.
19.50 Петербургские истории.
20.25 «Визит к Митонавру».
21.35 «Музей друзей».
22.35 «Небесные ласточки». Х/ ф, 1 

я серия.
23.40 Концерт Т. Филимоновой.

14.20
14.40,
15.00
16.00 
16.30 
17.00

« Олимп»

Мультфильм.
18.00 Телемагазин. 
НХЛ: Страсти на льду

«Детское время».
«1фошка Хью». Мультсериал 
«Девочка с Марса». Сериал

I Му:
I «С

1Я детей, 
алда». Игра для умных.17.30

18.15 Музыка на канале
18.30 «С праздничком!»

19.00 «Лицо с обложки».
20.00 «Странное везение». Телесе­

риал.
21.00 «Напряги извилины». Коме­

дийный сериал.
21.30 «Джулия навсегда». Минисе- 

риал.
23.50 “Храни меня, мои талисман». 

Х/ ф.

Воскресенье, 
9 февраля

О Р Т

8.00 «УСАТЫЙ НЯНЬ». Х/ ф.
9.15 Мультфильмы «Русалочка», 

«Боцман и попугай».
10.00, 15.00, 23.00 Новости.
10.15 «Непутевые заметки».
10.30 «Пока все дома».
11.05 «Утренняя звезда».
11.55 «Служу России!»
12.25 Провинциальные истории.
12.55 «Публицистическая програм­

ма».
13.20 «Подводная одиссея команды 

Кусто».
14.15 «Смехопанорама».
15.20 «Приглашение к музыке».
15.55 Футбол. Кубок  чемпионов 

СНГ. Финал.
18.00 «Розовая пантера», «Приклю­

чение Вуди и его друзей».
18.40 «един на один».
19.10 Погода.
19.15 «АНГЕЛЫ СМЕРТИ». Х/ф.
21.00 «Время».
22.30 Футбольное обозрение.
23.35 Концерт Филиппа Киркорова. 
0.10 Биатлон. Чемпионат мира. 10

км. Женщины.
1.00 «ТЕНЬ». Х/ ф.

- « Россия»

8.00 «Рики-тики-тави», «Случай с 
бегемотом», «Фантик — пер­
вобытная ск азк а» . Муль ­
тфильмы.

8.55 «ФРАМ — ПеЛЯРНЫИ МЕД ­
ВЕДЬ».

9.45 Лотерейные новости.
10.00 Присяга.
10.30 Доброе утро, страна!
11.15 Русское лото.
11.55 Книжная лавка.
12.25 Человек на земле.
12.55, 14.20 Чемпионат мира по 

биатлону. Мужчины. Эстафе­
та 4x7,5 км.

14.00 Вести.
14.50 Поют драматические артис­

ты.
15.20 21-й кабинет.
15.50 Пилигрим.
16.20 Сад культуры.
16.45 Ничего, кроме...
17.00 «Аладдин».
17.55 Весь мир.
18.40 Телескоп.
19.20 Караоке по-русски.
20.00 Зеркало.
21.00 Репортаж ни о чем.
21.20 « ТЕШ ЫЕ АЛЛЕИ». Х/ф.
22.55 «Уловка 22».
23.50 «У всех на устах».
0.05 У Ксюши. •
0.35 Рек-тайм.

« АСТ»

8.30, 14.30, 18.01, 21.30, 22.30 
Музыка.

9.00 «С 9 до 11».
9.35, 14.05, 19.00 «ГРАН ПРИ».
11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

16.00, 17.00, 17.54, 23.01 Но­
вости «2x2».

11.05, 23.38 «НСВАЯ ВСЛНА».
12.05, 15.05 «МИЛЫИ ВРАГ».
13.05 «ДЕДУШКА И Я».
16.05 «Автошоу».
16.30 Кулисы.
16.49, 21.40 «ИМПЕРИЯ».
19.30 Планета «Здоровье».
19.45 Виртуальные миры.
20.05 «ВДОВА БЛАНКО».
20.55 Фомина.
23.11 «Экспресс-камера».
23.16 «Тройка, семерка, туз».

Н ТВ

8.00 Сегодня утром.
10.00 «Устами младенца».
10.30 «Пойми меня».
11.00 «ТАРЗАН».
11.45 Мультфильм «Свинья-копил­

ка».
12.00, 16.00 Сегодня днем.
12.20 6 соток.
13.00 Книжный магазин.
13.30 «ИМПЕРСКАЯ ВЕНЕРА». Х/ ф.
15.30 «Своя игра».
16.20 Криминал.
16.45 Рейтинг прессы.
17.00 « нечь КСРСТКА». Х/ф.
18.30 «Русские гвозди».
19.00 Сегодня вечером.
19.30 «ДЕЛА СМЕШ НЫЕ, ДЕЛА СЕ­

МЕЙНЫЕ».
20.00 «Гангстерские хроники: Аме­

риканская история».
21.00 Итоги.
22.10 «СУПЕРМЕН». Х/ф.
1.15 Эротические шоу мира.

■П/ -6

8.25 «Смер».
8.55 «ЗСЛСТСИ ТЮЛЕНЬ». Х/ ф,'
10.35 «Пальчики оближешь».
11.10 «Назло рекордам!»
11.35 Сериал о природе.
12.35 Канон.
13.05 Программа А.Политковского.
13.35 «Акулы пера». Вадим Казачен- 

ко.

Т е л е р а д и о к о м п а н и я  

« Л ипецк »
14.30 Детский кинозал.
14.40, 16.55 Телегазета.
14.45 Худ.фильм.
15.55 Московские новости.
17.00 Стадион.
18.30 Реклама.
18.40 «Рыночная неделя».

19.05 Дорожный патруль.
19.20 «Сбозреватель».
20.05 «Ералаш».
20.25 «Фитиль».
20.40 «ВСПОМНИТЬ ВСЕ». Х/ ф.
22.50 Шоу Бенни Хилла.
23.25 «Партийная зона».

« П е т е р бур г  — 5  к анал»

9.40 Целительное слово.
10.10 Папа, мама и я — спортивная 

семья.
10.40 Овертайм.
11.10 «Охотники». Док. сериал.
12.00 «Старое танго».
12.25 Золотой пеликан.
13.10 Телефильм-посвящение па­

мяти А.С. Пушкина.
13.20 «ПОСЛЕДНЯЯ ДОРОГА». Х/ф.
15.10 Еще одна Россия.
16.10 Онегин и Ленский в гриме и 

без.
17.10 Оперная сенсация. Олег Ря- 

бец,
17.35 Золотой ключ, Бросайка.
18.30 «ОБЪЯВЛЕН РОЗЫСК». Те­

леспектакль. Часть 2-я.
19.40 Сокровища Петербурга.
20.20 Спортивная программа.
21.55 у  всех на виду.
22.10 Ноу смокинг.
22.55 Меж дународное обозрение.
23.30 «ВИДЕНИЕ ШАБАША». Х/ф.

Т В - 3  « Россия»

13.00 «Красное и черное». Х/ ф, 2-я 
серия.

14.10 Антреприза.
14.40, 23.25 «Небесные ласточки». 
15.45 «Музей друзей».
17.30 Сказки для родителей.
18.05, 21.15 «Двенадцать стульев».
19.25 Голливудские истории.
20.50 20 минут поэзии,
22.35 Преображ ение.

« Олимп»

14.20 Мультфильм.
14.40, 18.00 Телемагазин.
15.00 «Спорт на грани».
16.00 «Детское время».
16.30 «Крошка Хью».
17.00 «Девочка с Марса».
17.30 «Балда».
18.15 Музыка на канале.
18.30 «Ссторожно, Модерн!».
19.00 «Слово за слово». Ток-шоу.
20.00 «Красавица и чудовище». Те­

лесериал.
21.00 «Напряги извилины».
21.30 «Джулия навсегда».
23.25 «Сумеречная зона». Сериал.


